Proxima  liuic  valli  est  Paunanicli  silva,  unde  materies  frequenter  Pannanich 

Aberdoniam,  (sed  dolata  ad  usus  rusticos,)  devehitur :  tigna  enim     "  ""' 
et  integri  arborum  trunci  aspero  et  saxoso  itinere  deferri  nequeunt, 

neque   rapidissimo   et  vorticoso  flumini,  (quanquam  aquarum   satis 

sit,)  tuto  committi.     Sequitur,  in  eadem  ripa,  Kean-na-KyU,  (quae  Keanna-Kyi 
vox  caput  silvae   significat,)  amoena   arx,  a  Marchione  Huntilaeo, 

ante  non  multos  annos,   ad    secessum   voluptarium    condita,    loco 
undique    silvis    opaco,   piscatui,    cervorum    et    daniarum    venatui, 
aucupio    etiam,    opportuno.      Post    banc,    Tanerus    amnis    Deam  Tanerm: 

subit,    ortus   e    jugis   montium   qui   Angusiae    et   Marriae    limites     '""""• 
faciunt:  ingenti  silva  procerarum  abietum   ripae  coronantur.     Se- 

quitur tractus  Birs  dictus,  qui  a  flumine  ad  fontes  amnis  Feuch  Ylm\\  umnif. 
dicti  excurrit,   ubi,  superioribus   annis,  ingens  betularum  arborum 
silva,   regionum    inferiorum    usibus   abunde    satisfecit ;    nunc    tota 

excisa,  incuria  eorum  quorum  interest,  tarde  sobolescit,  nulla  tel- 
luris,   (ad  hoc   aptissimae,)  injuria  aut   vitio. 

Hie  primum  Marria  Deam  limitem  babet ;  quinimo,  proxima  ei 

ad  meridiem  Mernia,  flumen  transgressa,  parochiam  Banchory   ei  Banchory. 
subtrahit,  in  qua,  non  longe  a  ripa,  arx  Crathes  sedet :    Thomas  Cmthes. 

Burnetus,  baro,  loci  dominus,  cura  et  operibus  loci  ingenium  vicit ; 
consitis    enim   abietibus,   aliisque    multifariam    arboribus,   horridas 

cautes  vestivit,  hortis  instruxit,  voluptatem  paravit.     Adhuc  descen- 
dendo,  sequitur  Drum  arx,  ad  milliare  unum  a  flumine,  loco  aspero  Dn,m. 
et   saxoso,  at   aedificiis  et  hortis  egregie  instructa  :    Alexandrum 

Irwinum,  baronem  antiquae  et  illustris  prosapiae,  dominum  habet. 
Nihil  hie  praeterea  memorabile,  antequam  fluvius  pontem  subeat : 

at,  in  superiori  regione,  post  Gardini  amnis  ostia,  tractus  est  Cromarr  Croman-. 
dictus,  ab  omni  vicinia  montibus  divisus ;  ad  occasum  Morvin,  prae-  Monin. 
celsus  supra  caeteros  mons,  et  Kilblena  silva,  terminum  faciunt ;  KUbhna. 

caetera  montibus  ignobilibus  dividuntur  a  vicinis.    Quanquam  autem 

Deam  adusque  pertingat,  nullibi  tameu  infeliciore  tellure,  quam  quae 

\ 
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Obyne. 

Achlosstn. 

Cannius 

fliivinlus 

D(i>iii  flumen. 

Strath-Don. 

Corgarj: 

Nochteits 

fluviohis. 
Descrius 

Jiuviolus. 
liiTipr-Buchet 

Kildrummy 

flumini  proxima ;  illic,  enim,  nee  segeti  nee  herbae  loeus,  incultis 
erieetis  squallens.  At,  ad  unum  a  flumine  milliare,  alia  rerum 
facies  :  illic  se  pandit  laeta  planities  ;  non  ilia  in  campos  expansa, 
sed  crebris  coUibus  distincta,  tota  eereri  dicata.  vicinorum  omnium 

horreum ;  nihil  hie  non  egregium,  nihil  non  tempestivum.  In  quinque 

parochias  divisa,  diversos  dominos  agnoscit,  duobus  rivulis  inter- 
secta;  et,  quod  minim,  nullae  in  ea  arees,  nullae  insignes  villae, 

nihil  denique  praeter  unius  aut  alterius  arcis  parietinas  :  egregie 
tamen  tota  exculta. 

Proxima  ei  adhaeret  Obyne,  quae  titulos  Baronis  Parlamentarii 
dat  Marchionis  Huntilaei  filiorum  uni :  eui  vieinus,  in  valle,  Aehlos- 
sin,  exiguus  laeus,  et  ad  eum  culta  terra.  Ad  fluvium,  vero,  jaeet 

Kincardin,  pagus  cum  eeelesia,  ad  viam  Regiam  qua  transmit- 
tuntur  Grampii  montes,  annuls  nundinis  ad  Divi  Bartholomaei 
Celebris.  Tribus  infra  banc  milliaribus,  Cannius  fluviolus  Deam 

subit ;  irrigat  vallem  amoenam  et  feraeem.  Ad  ostia  attingit 

Banchory  a  nobis  dictam. 
Dona  fluvius,  quantum  magnitudine  Deae  impar,  tantum  ubertate 

terrae,  ilium  vincit.  E  jugis  montium,  qui  Strath-Aviniam  a  Mar- 
ria  dividunt,  ortus,  tenui  alveo  secat  vallem  Strath-Donam  dictam. 

Non  procul  a  fontibus  jaeet  Corgarf,  exigui  nominis.  Ad  Inner- 
Nochteam  suscipit  Noehteum  fluviolum  ;  paulo  inferius,  Descrium 

amniculum ;  et,  ex  altera  ripa,  Buchetum,  ubi  Inner-Buchet,  Gor- 
doniorum  arx  :  tractus  hie  herba  laetus,  nee  desunt  segetes,  nisi 
autumni  intemperies  noceat. 

Ad  tria  milliaria  abest  Kildrummy  arx,  vetus  ilia,  et,  ut  creditur, 

Regum  priorum  opus,  lirmo  muro,  crebris  et  ingentibus  turribus 
distincto,  iUis  seculis  contra  vim  tuta :  Comitum  Marriae  in  his 

oris  primaria  sedes.  Nobilis  et  antiqua  haee  familia,  quanquam  ab 

hac  provineia  titulos  habeat,  prosapiam  tamen  debet  australibus 
regni  oris.  Multa  in  his  locis  latifundia  habent  :  Marria  tota 

superior,  dominos  eos  agnoseit ;  imo,  in  inferioribus  provinciis,  a 
me  jam  descriptis,  multi  eorum  clientes  sunt,  eosque  jure  feudi, 
(ut  vocant,)  dominos  habent. 
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Sequitur  Glenkindy  ad  Strachanos  spectans,  Comitum  Marriae  eo  Gienkindy. 
nomine  clientes.  Legendo  Donae  ripam,  est  parochia  cui  nomen